Faço saber que a Câmara Municipal aprovou, e eu, em seu nome
sanciono a seguinte lei:
 
Art. 1º - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a
proceder, por ato próprio, à abertura de Crédito Adicional
Suplementar, conforme art. 41, inciso I, da Lei nº 4.320/64, na
importância de R$ 1.210.519,13 (um milhão, duzentos e dez mil,
quinhentos e dezenove reais e treze centavos), conforme discriminado
abaixo:
 
02 - EXECUTIVO
03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
04.126.0009.2.025 - Manutenção das Ações de Informática
4490.52.00 307 - Equipamentos e Material Permanente
100.99 Recursos Não Vinculados de Impostos R$ 50.000,00